EDITAL Nº 009/2016 – SEGPLAN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIENTIFICO E
TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento no uso de suas atribuições divulga a
retificação  do  Resultado  Final  Definitivo  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  SED,  para  as  funções
constantes da relação abaixo:

Onde se lê:

ENGENHEIRO CIVIL ÁREA III

Analise Curricular
Prova

Objetiva
Total Classificação Situação

82497 HENRIQUE CIRQUEIRA LIMA 0 21 21 205º Cadastro Reserva

80464 GUILHERME CARDOSO ALEXANDRE 0 21 21 206º Cadastro Reserva

81466 ANA LUIZA DE LIMA FORNAZIER 0 21 21 207º Cadastro Reserva

82496 RAFAEL MENDONCA BORGES 0 21 21 208º Cadastro Reserva

82700 MAÍRA CAROLINA PERES DOS SANTOS 0 21 21 209º Cadastro Reserva

84786 RONDINELLY ROSA GUIMARAES 4,4 16 20,4 211º Cadastro Reserva

Leia-se:

ENGENHEIRO CIVIL ÁREA III

Analise
Curricular

Prova
Objetiva

Total Classificação Situação Data de Nascimento

82497 HENRIQUE CIRQUEIRA LIMA 0 21 21 205º Cadastro Reserva
15/07/1983

80464 GUILHERME CARDOSO ALEXANDRE 0 21 21 206º Cadastro Reserva
05/07/1989

81466 ANA LUIZA DE LIMA FORNAZIER 0 21 21 207º Cadastro Reserva
12/07/1989

82496 RAFAEL MENDONCA BORGES 0 21 21 208º Cadastro Reserva
14/05/1990

82700
MAÍRA CAROLINA PERES DOS
SANTOS 0 21 21 209º Cadastro Reserva

22/03/1991

81941 ALANA PESSOA TEIXEIRA 21 0 21 210º Cadastro Reserva
16/12/1991

84786 RONDINELLY ROSA GUIMARAES 4,4 16 20,4 211º Cadastro Reserva
18/07/1990

Goiânia, 15 de fevereiro de 2017.

Joaquim Mesquita
Secretário